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Stöd till utvecklingsprojekt vars syfte är att främja
fysisk aktivitet hos befolkningen i Västernorrlands
län
Syftet med folkhälsobidraget är att utveckla metoder för att främja fysisk aktivitet
hos befolkningen i Västernorrlands län (bilaga 1). Det handlar också om
metodutveckling inom ramen för Fysisk aktivitet på Recept, FaR® i samarbete
mellan intresseorganisationer/friskvårdsanläggningar och Landstinget
Västernorrland. Tanken är att bidraget ska ge möjlighet att prova och utveckla
metoder.

Vem/vilka kan söka stöd?
Riktlinjerna omfattar idrottsföreningar, studieförbund, intresseföreningar, frisk-
vårdsanläggningar i Västernorrlands län.

Bidragets storlek

Under två år 2012-2013 delas 400 000 kronor ut per år.

En förening/organisation i en kommun kan söka maximalt 50 000 kronor per år.
Bidraget kan sökas maximalt två gånger för ett och samma projekt. Målsättningen
är att bidragen är någorlunda jämt fördelade över länet och att hänsyn tas till
hälsoläget i respektive kommun.

Ansökningstid och handläggning
Ansökan om bidrag görs på en särskild blankett som lämnas till Landstinget
Västernorrland, Folkhälsocentrum senast den 20 december året före.
En tjänstemannagrupp med representanter från Folkhälsocentrum och Regio-
nalutveckling, Landstinget Västernorrland bedömer vilka projekt som erhåller
bidrag. Ett beslut lämnas senast den 31 januari 2012.

Återrapportering/uppföljning

Föreningar/friskvårdsanläggningar som får ett ekonomiskt bidrag från Landstinget
Västernorrland åtar sig man att återrapportera resultat från projekten senast 12
månader efter att pengarna betalats ut. Slutrapporten ska bland annat avse hur
beviljade projektmedel har använts och vilka resultat som har uppnåtts.
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Allmänt

Landstingsbidraget ska användas till att täcka den extra omkostnaden för att starta
en verksamhet där målgruppen är fysiskt inaktiva personer eller de som behöver
uppmuntras till mer fysisk aktivitet. Det kan användas till utbildning av ledare,
lokalkostnader, administration med mera. Landstingsbidraget får inte användas till
att öka organisationens egna kapital.

Granskning
Organisation/förening som mottar landstingsbidrag ger Landstinget Västernorr-
land rätt att granska organisationens räkenskaper.

Återbetalningsskyldighet
Grund för återbetalning föreligger om mottagaren av det ekonomiska stödet inte
hinner använda projektmedlen inom förutsatt tid, om projektmedlen använts för
annat än avsett ändamål, om mottagaren försummar sin redovisnings- och
rapporteringsskyldighet, eller om mottagaren lämnat en oriktig uppgift.

Enligt uppdrag

Göran Fahlén
Enhetschef


